TI-P133-70
ST Ed. 2.1 IT - 2016
I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.	 © Copyright 2009
Pagina 1 di 3
Valvola a sfera M10Hi ISO
DN¼" ÷ DN2½"
Area di non utilizzo
Te

M10Hi ISO fare riferimento alle relative Istruzioni di Installazione e
Manutenzione fornite a corredo del dispositivo.
Come ordinare
Esempio: N° 1 unità valvola a sfera BSP M10Hi2FB ISO Spirax
Sarco Filettata ½".
Ricambi
I componenti disponibili come ricambi sono evidenziate nel dise-
gno con la linea continua. Tutte le parti disegnate a tratteggio non
sono disponibili come ricambi.
Ricambi disponibili
Sede, tenute, gruppo guarnizioni tipo ‘O’ ring per
corpo/coperchio e gruppo guarnizioni ‘O’ ring per sede 5, 6, 16, 18, 21, 23
Come ordinare i ricambi
I ricambi devono sempre essere ordinati usando la descrizione
fornita nella tabella intitolata “Ricambi disponibili”, specificando
sempre la dimensione e il modello della valvola a sfera cui i
ricambi sono destinati.
Esempio: N° 1 sede, tenute, gruppo guarnizioni tipo ‘O’ ring per
corpo/coperchio e gruppo guarnizioni ‘O’ ring per sede per una
valvola a sfera ½" M10Hi2FB ISO Spirax Sarco.
A:	 Filettato e BW
A1: 	 SW
A2: 	 Flangiato ASME 150
A3: 	 Flangiato PN40
B2: 	 Filettato, BW e SW
B3: 	 Flangiato PN40 e ASME 150
C2: 	 Filettato, BW e SW
C3:	 Flangiato PN40 e ASME 150
D:	 Filettato, BW e SW
D1: 	 Flangiato ASME 150
D2: 	 Flangiato PN40
E: 	 Tutte le versioni
B2, B3
D1,
D2
C2,
C3
E
A, A1
A2, A3
D
6
1816 5 5 1618
23
21